
o dodávce servisního úklidu uzavřené dle paragrafu 536 a nái

MĚSTSKÝ ÚŘAD
P R O 5 T P I O V

Čís.

dopoí.

! Do5,°- 3 0. j s 3001

Zpra-

ff
Ukl.
znalt

I Přílohy; V... .............

Z důvodu zvýšení minimální mzdy dle nařízení vlády od 1 . 1 .2002 z 5000,- Kč na 5700,- Kč

měsíčně .

K 1 . 1 .1999 Vám byla naposledy valorizována cena za úklidové služby . Přerozdělením

úvazků a optimalizací pracovních úkonů jsme docílili snížení pracovního úvazku a proto jsme

mohli zvýšit mzdu od 1.1.2000 na tehdejší minimální mzdu (5000,- Kč) bez navýšení platby

za úklid. V současné době jsou tyto rezervy ve všech provozech vyčerpány a my musíme (
abychom splnili nařízení vlády) zvýšit cenu za úklid o mzdové náklady pracovnic.

Proto žádáme o zvýšení měsíční platby o mzdové náklady tj . o 100,- Kč za pracovnici +

odvody a zákonné pojištění a doplatek na dovolenou tj. celkem 147,- Kč bez DPH/ měsíc .

Tímto dodatkem dochází ke zvýšení ceny za prováděný úklid v Klubu důchodců na

Svatoplukově ulici o 147,- Kč měsíčně bez DPH.

Celkem činí cena za prováděné služby s platností od 1 .1.2002- 1764.8 Kč měsíčně bez DPH.

Dodatek nabývá platnosti od 1 . 1 .2002 s účinností od 1 . 1 .2002.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 12 - 1996 zůstávají beze změn.


